平成２５年１月吉日

関係先各位

南海電気鉄道健康保険組合

TEL06-6632-8417

事 務 所 移 転 の お 知 ら せ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、平成２５年２月１２日より事務所を下記のとおり移転することとな

りましたので、お知らせ申し上げます。尚、電話番号・ファックス番号に変更はござ

いません。

敬具

記

旧住所：〒542-8503 大阪市中央区難波五丁目１番６０号

南海電気鉄道株式会社 本社３階

 ↓↓↓↓

新住所：〒556-8503 大阪市浪速区敷津東二丁目１番４１号

南海電気鉄道株式会社

南海なんば第１ビル７階

移転日：平成２５年２月１２日（火）

（２月８日午後６時から１２日午前まで引越作業のため電話がつながりにくくなります。）

※セキュリティ都合上、来られる場合はご連絡お願いします。  以上